Gerçekten, İmran Öktem'in cenazesinde çıkan olaylar, Aram
co'nun ve Morrisoncuların beslediği, iktidar partisinin kol kanat
gerdiği şeriatçı güçlerin, Türkiye'de cüretlerini gittikçe artırdıkla
rını ortaya koymuştur. O kadar ki, yeni bir 31 Mart olayından söz
edilmektedir.

Önce ingiltere, Sonra Şeriat

Tarihimizde yankısı çok büyük olan 31 Mart (13 Nisan 1909)
irtica olayında da Derviş Vahdetilerin ve Melanzade Rıfatların
iplerini elinde tutan gerçek güç, emperyalizmdir. O günlerin li
der emperyalist devleti İngiltere'nin Kıbrıs'ta yetiştirdiği Derviş
Vahdeti'nin, 3 1 Mart öncesi, Volkan'da yazdıklarının dikkatli bir
incelenmesi dahi, 3 1 Mart

ve yakmak ta, devletin ordu ve donanmasını tahrip ve iş
görmez bir hale koymakta, milli ahlakı, casuslukla, rüşvetle boz
makta, milletin gözünün bilgi ışığı i le aydınlanmaması için eğitim
düşmanlığında izlediği kötü yol herkes tarafından bilindiğinden
ve Sıkıyönetim Harp Divanları da esasen 31 Mart 1325 ( 13 Nisan
1909) askeri ayaklanmasıyla meşgul bulundu klarından, o meşum
m azinin çirkin tafsilatına girişıneye lüzum görülmemi ştir.

l l Temmuz 1324'te (24 Temmuz 1 908) Anayasa'yı kabul ve Meş
rutiyet'e sadık kalacağına yemi n ettiğini yayımiayan Abd ülhamit
vatanı tahripte ve istibdadı kuvvetlendirmede en dehşetli s i lah
olarak k ullandığı hafiyeliğin ortadan kaldırıldığını i lan etti.